
Straatcontactpersonen (2018) 
 
Albast  • VACATURE 
Amiant  • VACATURE 
Azuriet • VACATURE  
Beemden • Francis van den Tillaart   • francis.tillaart@gmail.com                         
Dioriet • Martha Heneweer   • marthaheneweer@hotmail.com 
Gorzen • Martijn Kraa    • m.kraa@kpnmail.nl   
Goudplevier • Gera Weimar   • geraweimar@gmail.com 
Grienden  • Mirjam Prins   • mirjam.prins@milpro.nl   
     • Marjan Jager   • mtjo@icloud.com   
Karekiet • Fons en Alie de Jonge  • fonspcdejonge@kpnmail.nl 
Kokmeeuw • Simon Kuyvenhoven  • simon@colorsofthejungle.com   
Krooneend • VACATURE 
Lepelaar • Carola van den Heuvel  • vandenheuvelcarola@gmail.com  
Meerkoet • Lisette Ceelie   • lisette@family-support.nu 
Melafier •  Albertine en André Brethouwer • brethouwermail@gmail.com 
Parelduiker • Bouwe van der Eems    • eemsb@casema.nl 
Porfier • Marja Snellenberg   • marjahassing@gmail.com 
Rietgors • Ron Sleurink    • mira.sl@casema.nl  
Toermalijn • Tineke van den Berg  • tb@innoclean.nl 
Travertijn • Sietse Vellema    • sietsevellema@hotmail.com 
Waarden • VACATURE 
Waterhoen • Tineke Hekhuis    • tineke@hekhuis.nl    
Zilverreiger • VACATURE 
 

Als je ergens mee zit of 

een idee hebt voor de 

straat of wijk… 
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